課　　　長
	回　　　　　議
	担　　当

　　　　　　　　　　　　　下記のとおり貸し出してよろしいか
　　　　　　　　　　　　　　備品借用申込書
平成　　年　　月　　日

開成町まちづくり部

産業振興課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
次のとおり借用したいので申込みします。　　※□にチェック、トラックは別様式です
	借用物
	□ テント　２間×４間（　　　張）、２間×２間（　　　張）

　 簡単テント【大】（　　　張）【小】（　　　張）

□ 放送機材一式　・　□ ポン菓子機一式

□ 餅つき用具（うす、きね、かまど、せいろ、ざる）

□ その他（なべ大、なべ小、　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

	借用期間

平成　　年　　月　　日　（　　）　　　　時から

　平成　　年　　月　　日　（　　）　　　　時まで

· 使用後は清掃して、職員の点検を受けてから返却してください。
	返却日
	平成　　年　　月　　日
	確認者

サイン